
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 38,355,000 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

日野市立日野第五小学校トイレ改修機械設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　分離発注である日野市立日野第五小学校校トイレ改修建築工事の工期が
　延長になり、それに伴い機械設備工事も延長になったため。

令和4年11月30日

令和4年10月31日

　工期を以下の通り変更する
　令和４年６月９日から令和４年１１月３０日まで


